
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №326 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 326 д

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9080930 860863

Анухіна Тетяна Миколаївна 52554336 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123315; 2021р. 
- 0123315; 
2021р. - 
0123315

Харчові технології 152,666

2 9077976 860863

Боднар Мар`я Олександрівна 52557701 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217255; 2021р. 
- 0217255; 
2021р. - 
0217255

Харчові технології 158,133

3 8977975 860863

Бойко Дар`я Сергіївна 52547775 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206342; 2021р. 
- 0206342; 
2021р. - 
0206342

Харчові технології 163,353

1



4 9647213 860863

Гаврилюк Павло Петрович 52545070 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187612; 2021р. 
- 0187612; 
2021р. - 
0187612

Харчові технології 152,991

5 10068877 860863

Говорухін Ігор Максимович 52843771 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148578; 2021р. 
- 0148578; 
2021р. - 
0148578

Харчові технології 152,367

6 9395934 860863

Годомська Дарья Іванівна 52545295 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285080; 2021р. 
- 0285080; 
2021р. - 
0285080

Харчові технології 153,153

7 9627757 860863

Єрхін Антон Тарасович 52535664 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106446; 2021р. 
- 0106446; 
2021р. - 
0106446

Харчові технології 163,761

8 9005895 860863

Марченко Анастасія Вікторівна 52555963 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241392; 2021р. 
- 0241392; 
2021р. - 
0241392

Харчові технології 158,674

9 9882358 860863

Масловський Андрій Святославович 52553295 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090584; 2021р. 
- 0090584; 
2021р. - 
0090584

Харчові технології 156,098

10 9105355 860863

Мельник Анастасія Вікторівна 52545698 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217633; 2021р. 
- 0217633; 
2021р. - 
0217633

Харчові технології 156,762

11 8915160 860863

Моспан Катерина Ігорівна 52553712 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289971; 2021р. 
- 0289971; 
2021р. - 
0289971

Харчові технології 138,683

2



12 10073620 860863

Похила Олексій Сергійович 52535223 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057750; 2021р. 
- 0057750; 
2021р. - 
0057750

Харчові технології 171,666

13 9084146 860863

Севостьянов Василь Іванович 52559157 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145724; 2021р. 
- 0145724; 
2021р. - 
0145724

Харчові технології 165,111

14 8810481 860863

Ткачук Інна Вікторівна 52826924 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361567; 2021р. 
- 0361567; 
2021р. - 
0361567

Харчові технології 160,170

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 326 д

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10069331 847963

Бабанова Катерина Олегівна 52535188 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050554; 2021р. 
- 0050554; 
2021р. - 
0050554

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

158,661

2 9444399 847963

Бондар Дмитро Русланович 52547960 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236036; 2021р. 
- 0236036; 
2021р. - 
0236036

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

160,968

3 8883862 847963

Вовк Маріна Олегівна 52551625 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229779; 2021р. 
- 0229779; 
2021р. - 
0229779

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

139,893

4



4 9036599 847963

Граур Олена Віорелівна 52557731 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241283; 2021р. 
- 0241283; 
2021р. - 
0241283

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

156,489

5 8812953 847963

Денисов Владислав Костянтинович 52478360 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347521; 2021р. 
- 0347521; 
2021р. - 
0347521

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

136,605

6 9416401 847963

Зарубіна Ангеліна Сергіївна 52772389 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116184; 2021р. 
- 0116184; 
2021р. - 
0116184

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

139,980

7 8895093 847963

Кірічук Юрій Юрійович 52545635 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284474; 2021р. 
- 0284474; 
2021р. - 
0284474

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

142,889

8 10127409 847963

Клітна Олеся Русланівна 52545223 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075518; 2021р. 
- 0075518; 
2021р. - 
0075518

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

148,334

9 8891269 847963

Ковальчук Тетяна Юріївна 52531635 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259634; 2021р. 
- 0259634; 
2021р. - 
0259634

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

160,742

10 9146430 847963

Лазинюк Олександр Вікторович 52434642 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261042; 2021р. 
- 0261042; 
2021р. - 
0261042

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

152,575

11 8852129 847963

Левчук Данило Олександрович 52535640 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100559; 2021р. 
- 0100559; 
2021р. - 
0100559

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

140,403

5



12 8932254 847963

Литвинюк Яна Олексіївна 52549815 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340324; 2021р. 
- 0340324; 
2021р. - 
0340324

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

136,662

13 8971091 847963

Могилевська Анастасія Сергіївна 52551250 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292066; 2021р. 
- 0292066; 
2021р. - 
0292066

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

154,086

14 9052363 847963

Сінчишен Владислав Сергійович 50183138 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0300460; 2018р. 
- 0300460; 
2018р. - 
0300460

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

142,749

15 9998478 847963

Скиба Валерія Анатоліївна 52547403 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183086; 2021р. 
- 0183086; 
2021р. - 
0183086

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

134,472

16 8816901 847963

Слободянюк Максим Сергійович 52539803 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108615; 2021р. 
- 0108615; 
2021р. - 
0108615

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

137,195

17 9461181 847963

Сплодитель Ігор Олегович 52547457 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288107; 2021р. 
- 0288107; 
2021р. - 
0288107

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

171,094

18 8747972 847963

Справедлива Катерина Геннадіївна 52549880 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123225; 2021р. 
- 0123225; 
2021р. - 
0123225

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

139,338

19 8754391 847963

Тарасюк Тетяна Юріївна 52555960 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241465; 2021р. 
- 0241465; 
2021р. - 
0241465

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

156,052

6



20 9143678 847963

Фірман Юрій Володимирович 52653797 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008088; 2021р. 
- 0008088; 
2021р. - 
0008088

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

152,283

21 9616113 847963

Хіміч Каріна Вадимівна 52530200 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320159; 2021р. 
- 0320159; 
2021р. - 
0320159

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

147,237

22 8999845 847963

Ящук Валерія Володимирівна 52478377 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347668; 2021р. 
- 0347668; 
2021р. - 
0347668

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

145,500

7


